Ofício nº 528/2010 – GP

Sorriso - MT, em 10 de agosto de 2010.

Ao Senhor

RONDINELLI ROBERTO DA COSTA URIAS

Secretário Municipal de Administração

Nesta.
Assunto: Responde Ofício n° 258/2010 SEC. ADM
Senhor Secretário,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 258/2010 SEC. ADM o qual solicita que seja indicado um membro da Câmara Municipal para compor a Comissão Organizadora do Festival de Pesca Amadora Zé Aragão 2010.

A par de cumprimentá-la informamos que o Poder Legislativo atendendo vossa solicitação indica o seguinte representante como membro:

HILTON POLESELLO
Endereço: Rua Mario Spinelli, n° 3.374 – Bairro: Parque Feliz Cidade.

Telefone celular: 9605-9311
Sendo o que tínhamos para o momento, externamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CHAGAS ABRANTES

Presidente